



Casa do Açougueiro de Rib. Preto Eireli

Avenida Fábio Barreto, 20 - Campos Eliseos - Ribeirão Preto-SP - CEP: 14080-150

Fone: (16) 3636-1802

CNPJ: 65.846.404/0001-46

I.E. : 582.265.220.113

Email: vendas@casadoacougueiro.com.br

Cod.Produto	Qtde	Un	Descrição	Marca	Valor Unit.	Valor total
16.071			Cliente: ALBA JAQUELINE ALVES DE MELO	103.169		18/01/2025
Endereço : DAVI SALOMAO, 1141			Bairro : JARDIM JANDAIA			
CEP : 14060360	Cidade : RIBEIRÃO PRETO/		Telefones : (16) () ()			
RG :	CPF : 220.424.848-73		Vendedor : SALETE			
7897240507511LJ	1	UN	ESPATULA CURVA LISA 90 MM CB MADEIRA	DISOLLE	35,320	35,32
7898907775175LJ	1	UN	ESPREMEDOR LARANJA ALUM REF 1280	JFZ	18,820	18,82
39005DP	1	UN	LIXEIRA COM PEDAL PRETA 93LTS	AZLIX	261,080	261,08
899808877265DP	1	UN	MIX PALETE GRAN BOX 56LTS - 64 13833	PLASUTIL	68,000	68,00
7891112225077LJ	1	UN	FACA PAO INOX 7" PLENUS PTA REF 23422/107	RAMONTINA	20,750	20,75
7896502821471LJ	1	UN	PEGADOR P/ MASSA 28 CM SE 1689/000	BRINOX	23,320	23,32
43117LJ	1	UN	GARFO G	M SANTANA	30,000	30,00
7891060038545LJ	1	UN	TESOURA COZINHA PRETA E VERMELHA TE 90	MUNDIAL	50,880	50,88
7897186094199LJ	3	UN	DESCASCADOR 3 EM 1 WESTERN REF DL-28	ETILUX	17,000	51,00
7891060951561LJ	2	UN	PENEIRA GRANDE UT60-20	MUNDIAL	27,530	55,06
7897186081205LJ	2	UN	RALADOR 4 FACES INOX REF RI-9	WESTERN	27,170	54,34
891023535005DP	2	UN	GARRAFAO TERM MAXITERMO 12LTS PRETO 1380 P 09	TERMOLAR	239,410	478,82
7770000051694LJ	1	UN	PASSADOR INOX 20X18CM 108229	MAX HOME	53,910	53,91
7896932416582LJ	1	UN	FRIGIDEIRA MESTRE CHEF ANTIAD N40 CB BAQ 1658	ABC	155,700	155,70
7896932405258LJ	1	UN	BULE 8LTS C/ SUPORTE CB BAQ L.H 525-8	ABC	193,200	193,20
7898958293048LJ	2	UN	ESPREMEDOR DE BATATA ALUMINIO GRANDE	PADOVANI	44,920	89,84
7896980403824LJ	2	UN	ABRIDOR MULTIUSO 14,5CM ABRD-001	ETILUX	12,000	24,00
7891115049021LJ	2	UN	BACIA CANELADA 34L MARROM REF 355	PLASVALE	53,940	107,88
7891115003542LJ	2	UN	BACIA CANELADA 13,5L REF 354	PLASVALE	22,100	44,20
7896768703306LJ	3	UN	CAIXA 0330 C/ TAMP	PLEION	25,520	76,56
7896768705300LJ	3	UN	CAIXA FECHADA 530 25LTS BCA C/ TAMP	PLEION	61,090	183,27
7898943560674LJ	1	UN	CAIXA C TAMP 30LTS REF 538	PARAMOUNT	146,870	146,87
896932402158DP	1	UN	CACAROLA H23.8LTS N40 ABC REF 215	ABC	274,420	274,42
896932402547DP	1	UN	CALDEIRAO N38 LINHA HOTEL REF 254	ABC	330,720	330,72
896932402240DP	1	UN	CACAROLA H 52,2 LTS N 55 REF 224-0	ABC	564,090	564,09
896932402271DP	1	UN	CACAROLA 73,4 LTS N.60 LINHA HOTEL ABC REF 227	ABC	699,160	699,16
7896932402219LJ	1	UN	CACAROLA H41.2LTS N50 REF.221-9 ABC	ABC	414,830	414,83
80600320LJ	1	UN	PENEIRA 430MM P/ TACHOS 20"	JAMAR	146,400	146,40
7896747003960LJ	2	UN	ASSADEIRA RETANG N5 BEIRA ALTA REF 396	EIRILAR	69,150	138,30
7898290220382LJ	2	UN	AVENTAL BCO EMBORRACHADO 110x63CM GDE 41	LAMARE	25,250	50,50
7898290223000LJ	4	UN	AVENTAL EMB PRETO GDE 110X63CM 41CG	LAMARE	25,250	101,00
7898290228425LJ	2	UN	LUVA GRAF BICO PATO AZUL CANO CURTA 35CM 04BA CA38303	LAMARE	27,650	55,30
7898703420354LJ	1	CX	LUVA NITRILICA PTA G CX 100 3038	INOVEN	34,850	34,85
7896747000204LJ	1	UN	BACIA FOSCA N60 REF 20	EIRILAR	77,390	77,39
7896747004486LJ	1	UN	BACIA FOSCA N70 REF 448	EIRILAR	95,130	95,13